ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

«04» сентября 2024 г.                     № 124/3-5

с. Старосубхангулово

О количестве избирательных бюллетеней,

передаваемых участковым избирательным комиссиям по дополнительным

выборам депутатов Советов сельских поселений аскаровский сельсовет,

Атиковский сельсовет, Иргизлинский сельсовет, Киекбаевский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва 8 сентября 2024 года

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан решила:

1.Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество

избирательных бюллетеней по дополнительным выборам депутатов Советов

сельских поселений Аскаровский сельсовет, Атиковский сельсовет,

Иргизлинский сельсовет, Киекбаевский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 8

сентября 2024 года:

№

п/п

Н
о
м

ер

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
г
о

у
ч

а
ст

к
а

Ч
и

сл
о
 и

зб
и

р
а
т
ел

ей
 Количество передаваемых избирательных бюллетеней

на русском

языке

на башкирском

языке

на татарском

языке

1.  1627 90  91

2.  1629 51  52

3.  1639 84  85

4.  1642 93  94

ИТОГО 318  322

  2. Контроль за исполнением за выполнением настоящего решения

возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан Гайсину

Л.З.

   Председатель   ________________  С.С. Уразаев

  Секретарь               ________________  Л.З. Гайсина

М.П.

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ